LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ........................
                           Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

        Số:        /QĐ-CĐ
                                     Long Biên,  ngày    tháng     năm 202..
QUYẾT ĐỊNH

Kết nạp đoàn viên Công đoàn.

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN ............................
          - Căn cứ điều lệ Công đoàn Việt Nam khóa XII;
          - Căn cứ vào đơn xin gia nhập tổ chức Công đoàn của đồng chí………………;

- Căn cứ Nghị quyết Ban chấp hành Công đoàn.............................................,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kết nạp......... người lao động đang làm việc tại .................................. vào tổ chức Công đoàn Việt Nam từ ngày......tháng........năm (có danh sách kèm theo) .

Điều 2. Các đồng chí đoàn viên Công đoàn có tên tại điều I thực hiện nhiệm vụ quyền hạn theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam.

Điều 3. Bộ phận Văn phòng Công đoàn công ty, các tổ Công đoàn trực thuộc và các đồng chí có tên trên thi hành quyết đinh.

                          TM. BAN CHẤP HÀNH

             CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- LĐLĐ quận Long Biên;
- Như điều 3;
- Lưu VP CĐ.
LĐLĐ QUẬN LONG BIÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Công đoàn.................                                  Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

                                  ------&------

Long Biên,  ngày       tháng     năm 202..

DANH SÁCH

Kết nạp đoàn viên Công đoàn

    (Kèm theo QĐ số....... ngày ....... tháng ....... năm...........của BCH Công đoàn ..............)

	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng

năm sinh
	Nghề nghiệp
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

TM: BCH  CÔNG ĐOÀN .....................................................

CHỦ TỊCH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

------&------

…………….,  ngày ….... tháng .….. năm 202....

ĐƠN XIN GIA NHẬP

TỔ CHỨC CÔNG ĐOÀN VIỆT NAM.

******

Kính gửi:  BAN CHẤP HÀNH LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN

Tên tôi là: .............................................................................................................

Sinh ngày: ...... tháng ...... năm  ...........

Quê quán: .............................................................................................................

Địa chỉ thường trú: ...............................................................................................

Chức vụ, đơn vị công tác tại: ...............................................................................
…..........................................................................................................................

Sau khi nghiên cứu điều lệ Công đoàn Việt Nam, tôi nhận thấy Công đoàn là tổ chức chính trị xã hội rộng lớn của giai cấp công nhân, trí thức và những người lao động trong các thành phần kinh tế.

Công đoàn có chức năng bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp và chính đáng của người lao động trong mọi hoạt động kinh tế xã hội.

Tôi tán thành điều lệ Công đoàn Việt Nam và tự nguyện làm đơn này xin được gia nhập tổ chức Công đoàn Việt nam.

Nếu được kết nạp tôi xin hứa phấn đấu thực hiện tốt trách nhiệm, nghĩa vụ của đoàn viên Công đoàn.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

  (ký, ghi rõ họ tên)